
SEÑOR 
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE ACACIAS META 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: MARGOT QUITIAN CC63345879 
RADICADO: 2018-00332 
ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO 
 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, mayor de edad, domiciliada en Bogotá D.C., identificada con la cédula de ciudadanía 
No.51.652.520 expedida en Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 63.665 del Consejo 
Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada reconocido dentro del proceso de la referencia presento 
actualización de la liquidación de crédito: 
 
Pagare 045036100006143 – Obligación 725045030098296 
 

 

CAPITAL : 3.479.445,00 $    
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.479.445,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
19-dic-2017 31-dic-2017 13 2,64 39.861,39$         
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 269.961,44$        
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 294.729,29$        
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 293.166,44$        
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 261.822,44$        
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 257.044,00$        
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 255.150,60$        
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 257.154,18$        
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 254.753,36$        
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 247.630,65$        
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 246.575,22$        
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 241.682,25$        
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 241.282,11$        
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 148.148,97$        
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 67.796,99$         
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 75.329,98$         
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 74.895,05$         
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 74.851,56$         
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 77.211,78$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 77.481,44$         
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 74.286,15$         
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 76.762,36$         
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 74.286,15$         
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 76.762,36$         
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 76.762,36$         
01-feb-2022 23-feb-2022 23 2,25 60.120,46$         
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 81.031,92$         
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 78.417,99$         
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 81.031,92$         
01-jun-2022 14-jun-2022 14 2,25 36.595,06$         

Sub-Total 7.952.030,89$     
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 353.983,00$        

TOTAL 8.306.013,89$     



Pagare 4481860001552873 – Obligación 4481860001552873 
 

 
 

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

CAPITAL : 3.938.657,00 $  
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.938.657,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
21-mar-2017 31-mar-2017 11 2,79 40.328,57$        
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 333.477,88$      
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 331.858,11$      
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 319.326,62$      
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 305.590,55$      
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 333.627,22$      
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 331.858,11$      
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 296.377,37$      
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 290.968,29$      
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 288.825,00$      
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 291.093,01$      
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 288.375,34$      
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 280.312,58$      
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 279.117,85$      
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 273.579,12$      
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 273.126,17$      
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 167.701,45$      
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 76.744,73$        
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 85.271,92$        
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 84.779,59$        
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 84.730,36$        
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 87.402,08$        

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 87.707,33$        
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 84.090,33$        
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 86.893,34$        
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 84.090,33$        
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 86.893,34$        
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 86.893,34$        
01-feb-2022 23-feb-2022 23 2,25 68.055,07$        
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 91.726,40$        
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 88.767,48$        
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 91.726,40$        
01-jun-2022 14-jun-2022 14 2,25 41.424,82$        

Sub-Total 9.981.397,08$   
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 150.683,00$      

TOTAL 10.132.080,08$ 


